

# **Kim M. Andersen Holding ApS**

Haugevej 28, 7400 Herning

## **Årsrapport 01.01.2023 - 31.12.2023**

16. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, afholdt den 17.05.2024

-----  
Dirigent Kim Andersen

**CVR. NR. 31 88 63 76**

## INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023 for moderselskabet	9
Balance pr 31.12.2023 for moderselskabet:	
Aktiver	10
Passiver	10
Opgørelse af egenkapital pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskab	12-13

## **SELSKABSOPLYSNINGER:**

Selskabet:	Kim M. Andersen Holding ApS Haugevej 28 7400 Herning
CVR-nr:	31 88 63 76
Datterselskabsforhold:	Selskabet er moderselskab til datterselskabet Tækkemanden Holding ApS (CVR-nr. 43 35 85 96)
Aktiviteter:	Holdingselskab og formuepleje
Direktion:	Kim M. Andersen Haugevej 28 7400 Herning
Revisor:	Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor Medlem af FSR danske revisorer Rugvænget 21 7400 Herning
Pengeinstitut:	Nordea A/S Østergade 4 7400 Herning

## **LEDELSESBERETNING:**

### **Generelt:**

Årsrapporten for 2023, der omfatter kalenderåret, udgør selskabets 16. regnskabsår.

Virksomhedens hovedaktivitet har været at eje anparter i kapitalandele i datterselskaber og formuepleje.

### **Udvikling i regnskabsåret:**

Årets overskud udgør 411 tkr. mod et underskud på 106 tkr. i sammenligningsåret 2022, og egenkapital udgør 3.116 tkr., der svarer til en stigning på 386 tkr.

### **Særlige forhold vedr. regnskabsåret:**

Ingen

### **Resultatfordeling:**

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelse viste resultatfordeling.

### **Hændelser efter regnskabsårets slutning:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling i det kommende regnskabsår**

Der forventes også et overskud i det kommende år.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>NOTE</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.350	-6.275	
Personaleomkostninger Gennemsnitlig antal ansatte: 0 personer	0	0	
Finansielle poster:			
Indtægter af kapitalandele i datterselskab	252.625	104.374	1
Andre finansielle indtægter	232.991	5.000	
Andre finansielle omkostninger	-13.868	-272.900	
	-----	-----	
ORDINÆRT RESULTAT	465.398	-169.801	
Skat af årets resultat	-54.470	64.267	
	-----	-----	
ÅRETS RESULTAT	410.928	-105.534	
	=====	=====	
Der foreslås disponeret således:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret	25.000	25.000	
Overførsel til næste år	251.783	-234.908	
Nettoposkrivning efter indre værdis metode	134.145	104.374	
	-----	-----	
I ALT	410.928	-105.534	
	=====	=====	

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

	<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>	<u>NOTE</u>
<b><u>AKTIVER:</u></b>			
Kapitalandele i datterselskab	258.919	124.774	1
Lån til datterselskab	50.051	248.237	
	-----	-----	
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	308.970	373.011	
	-----	-----	
Mellemregning med datterselskab	0	470.311	
Tilgodehavende udbytte, tilknyttede virksomheder	118.480	0	
Andre værdipapirer	2.154.829	1.431.433	
Bankindestående	760.583	518.917	
	-----	-----	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.033.892	2.420.661	
	-----	-----	
AKTIVER I ALT	3.342.862	2.793.672	
	=====	=====	
<b><u>PASSIVER:</u></b>			
Indskudskapital	125.000	125.000	
Overført til næste år	2.727.158	2.475.375	
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	238.519	104.374	
Udbytte	25.000	25.000	
	-----	-----	
EGENKAPITAL I ALT	3.115.677	2.729.749	
	-----	-----	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	4.750	
Mellemregning med datterselskaber	49.890	0	
Skyldig selskabsskat	172.045	59.173	
	-----	-----	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	227.185	63.923	
	-----	-----	
PASSIVER I ALT	3.342.862	2.793.672	
	=====	=====	
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			2
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			3
BESKRIVELSE AF VIRKSOMHEDENS HOVEDAKTIVITET			4

## OPGØRELSE AF EGENKAPITAL PER 31. DECEMBER 2023

	Indskuds- kapital	Opskrivning indre værdi	Overførsel til næste år	Udbytte	I alt
Primo	125.000	104.374	2.475.375	25.000	2.729.749
Resultat		134.145	251.783	25.000	410.928
Udbetalt				-25.000	-25.000
Ultimo	125.000	238.519	2.727.158	25.000	3.115.677

Indskudskapitalen er opdelt i 125 anparter a' 1.000 kr.  
Indskudskapitalen har været uændret de seneste 5 år

	<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>	<u>NOTE</u>
<u>Kapitalandele i datterselskab</u>			1
Selskabet ejer 51% af anpartskapitalen i virksomheden Tækkemanden Holding ApS, CVR. NR. 43 35 85 96			
Indskudt kapitalandele	20.400	20.400	
Regulering primo	104.374	0	
Årets resultat	252.625	104.374	
Vedtaget udbytte	-118.480	0	
Resultatandel 51%	238.519	104.374	
Kapitalandele i datterselskab	258.919	124.774	
	=====	=====	
	100%	51%	51%
Egenkapital ultimo	739.998	377.399	124.774
Heraf udgør vedtaget udbytte	-248.000	-126.480	0
Årets resultat	495.344	252.625	104.374
<u>Pantsætninger og sikkerhedstillelser</u>			2
Ingen.			
<u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u>			3
<b>Eventualaktiver:</b>			
Ingen.			

Eventualaktiver og -forpligtelser, fortsat

3

**Eventualforpligtelser:**

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat, som er opstået under sam-beskatning med datterselskaber. De samlede skyldige skatter under sam-beskatningen udgør 172 kr.

Herudover findes der ikke andre kendte eventualaktiver eller -forpligtelser.

Beskrivelse af virksomhedens hovedaktivitet

4

Virksomhedens hovedaktivitet har været at eje anparter i kapitalandele i datterselskaber og formuepleje.